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Fødevarerejseholdet har foretaget kontrol i forbindelse med
anonym forbrugerhenvendelse. Udleveret
retssikkerhedsblanket og vejledt om betaling for kontrol.
Mærkning og information: Vejledt konkret om regler for
sporbarhed på fødevarer, herunder at dokumentationen som
minimum skal indeholde navn, cvrnummer og adresse på både
leverandør og modtager af fødevarerne samt navn og mængde
på fødevarerne.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret: virksomhedens
fødevareaktiviteter.
Det indskærpes, at virksomheden skal være registreret hos
Fødevarestyrelsen, før den må påbegynde fødevareaktiviteter.

Følgende er konstateret: Virksomheden sælger kager via
facebook. Disse kager produceres i ejers eget køkken. Jf. ejers
oplysninger producere og sælger hun ca. 4 kager pr. måned.
Virksomheden er ikke registreret ved Fødevarestyrelsen.
Det vurderes under kontrollen at virksomhedens nuværende
aktiviteter skal være registreret ved Fødevarestyrelsen.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg er opstartet
med produktion og salg af kager i oktober måned 2019. Troede
ikke at det skulle være registreres når salget er under 50.000 kr.
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Virksomheden lod sig registrere ved Fødevarestyrlesen under kontrollen.

Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.

Vejledt om regler for lejlighedsvise arrangementer og henvist til
https://www.foedevarestyrelsen.dk/Sider/forside.aspx for information og
https://www.foedevarestyrelsen.dk/Selvbetjening/Blanketter/Sider/Autorisation-registrering.aspx for
registrering af virksomhed.
Kontrolleret registrering som importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Det indskærpes, at virksomheder, der indfører fødevarer fra andre lande, skal være registreret til aktiviteten.
Følgende er konstateret: Virksomheden indfører smør og fondant fra samhandelselande og virksomheden er
ikke registreret til indførsel af fødevarer fra andre lande.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg får det registreret. Virksomheden lod sig registrere som
importør ved Fødevarestyrelsen under kontrollen.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.


